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Prvenstvo Srbije za pionire
Zrenjanin, 21/ - 22/3/2014

Disciplina 15 Devojčice, 200m Leđno/Back 13 - 14 godina
22/3/14 - 10:45 Rezultati
Nationalni Rekord za devojke do 14 godina 2:21.19 MURTIN, Vanja VOJ Zrenjanin 10/11/13

Bodova: FINA 2013

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

13 - 14 godina

1. NINKOVIC, Milica 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:26.91 545 33.65 36.85 38.94 37.47
2. CUCKOVIC, Andjela 00 Crvena Zvezda 2:27.29 541 33.09 36.94 38.65 38.61
3. KECMAN, Bojana 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo2:30.26 509 34.25 37.24 39.44 39.33
4. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:31.70 495 34.66 37.97 39.80 39.27
5. BABIC, Deana 01 Pk "Swim Star"Becej 2:32.46 487 34.98 38.30 39.99 39.19
6. CVETKOVIC, Ivana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:35.53 459 34.82 38.85 41.77 40.09
7. MITIC, Jovana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:36.85 448 36.70 39.35 40.76 40.04
8. STEVANOVIC, Marija 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 2:40.51 418 37.72 40.81 41.66 40.32
9. ADAMOVIC, Andrea 00 Plivacki klub,,11.april"Beogra 2:40.62 417 38.06 40.57 40.83 41.16

10. ZIVKOVIC, Emilija 01 Crvena Zvezda 2:42.31 404 37.91 41.27 41.81 41.32
11. BIRKAS, Tamara 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:43.30 397 36.56 40.61 43.13 43.00
12. ARSIC, Sanja 00 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:44.28 390 37.97 41.12 42.65 42.54
13. MARKOVIC, Jovana 00 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 2:45.17 383 36.50 40.66 43.86 44.15
14. GOJSOVIC, Ivana 01 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo2:45.84 379 38.76 42.11 43.15 41.82
15. DJURDJIC, Ksenija 00 Plivacki klub,,11.april"Beogra 2:49.68 353 38.83 41.28 44.02 45.55
16. KARIC, Mina 01 Pk Aqua 235 Jagodina 2:51.50 342 38.75 43.21 45.77 43.77
17. LASLO, Sara 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:51.82 340 38.51 42.89 44.06 46.36
18. SIMIC, Milica 00 Plivacki klub,,11.april"Beogra 2:54.15 327 41.62 43.72 44.44 44.37
19. MITRIC, Teodora 01 PK LA Kolubara Lazarevac 2:57.09 311 42.73 45.79 44.89 43.68
20. JOCIC, Mila 00 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:57.69 308 41.15 45.61 46.44 44.49
21. DEVRNJA, Savina 00 Plivacki klub,,11.april"Beogra 2:58.83 302 41.13 45.21 46.46 46.03
22. MARKOVIC, Milica 01 Pk Td Bor 2:59.49 299 40.91 45.29 47.23 46.06
23. LASLO, Milja 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa3:03.16 281 43.30 46.61 47.65 45.60
24. PANTELIC, Tamara 00 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 3:07.09 264 43.75 48.38 49.75 45.21
25. STOJANOVIĆ, Marija 01 P.K.Olimpija Bor 3:07.13 263 42.64 47.69 49.82 46.98
26. ARSENIJEVIC, Saska 01 Pk Td Bor 3:21.18 212 44.67 52.23 53.23 51.05

DNF ALEKSANDROVIC, Ljubica00 Pk Pirat 2:04.03 37.42 42.52
DNF PERUNICIC, Danica 00 PK Vracar 2:08.40 39.72 42.19
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Prvenstvo Srbije za pionire
Zrenjanin, 21/ - 22/3/2014

Disciplina 15, Devojčice, 200m Leđno/Back

13 godina

1. NINKOVIC, Milica 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:26.91 545 33.65 36.85 38.94 37.47
2. BABIC, Deana 01 Pk "Swim Star"Becej 2:32.46 487 34.98 38.30 39.99 39.19
3. MITIC, Jovana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:36.85 448 36.70 39.35 40.76 40.04
4. STEVANOVIC, Marija 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 2:40.51 418 37.72 40.81 41.66 40.32
5. ZIVKOVIC, Emilija 01 Crvena Zvezda 2:42.31 404 37.91 41.27 41.81 41.32
6. BIRKAS, Tamara 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:43.30 397 36.56 40.61 43.13 43.00
7. GOJSOVIC, Ivana 01 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo2:45.84 379 38.76 42.11 43.15 41.82
8. KARIC, Mina 01 Pk Aqua 235 Jagodina 2:51.50 342 38.75 43.21 45.77 43.77
9. LASLO, Sara 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:51.82 340 38.51 42.89 44.06 46.36

10. MITRIC, Teodora 01 PK LA Kolubara Lazarevac 2:57.09 311 42.73 45.79 44.89 43.68
11. MARKOVIC, Milica 01 Pk Td Bor 2:59.49 299 40.91 45.29 47.23 46.06
12. LASLO, Milja 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa3:03.16 281 43.30 46.61 47.65 45.60
13. STOJANOVIĆ, Marija 01 P.K.Olimpija Bor 3:07.13 263 42.64 47.69 49.82 46.98
14. ARSENIJEVIC, Saska 01 Pk Td Bor 3:21.18 212 44.67 52.23 53.23 51.05
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